

'ایلقار ابراهیم اوغلو': روز قدس و اشغال سرزمین های فلسطین برای مردم جمهوری آذربایجان اهمیت زیادی ...

همزمان با روز جهانی قدس ' کنفرانس رمضان و همبستگی جهان اسلام ' در باکو برگزار شد

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو همزمان با روز جهانی قدس ' کنفرانس رمضان و همبستگی جهان اسلام ' را با شرکت اندیشمندان، ادبا، شعرا و تنی چند از رهبران سیاسی و برخی از روزنامه نگاران و مسئولان مطبوعات آذری را با شکوه هر چه تمام برگزار کرد.

رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو در این مراسم گفت: روز قدس پیامی صریح و روشن به مستکبران و ظالمان جهان است تا بدانند زمان زور گویی آنان علیه مظلومان به پایان رسیده است.

' ابراهیم نوری ' تصریح کرد: روز قدس روز تجلی عظمت و اوج جهان اسلام و مسلمانان است که با وحدت نشان داده اند که دیگر مستکبران و قدرتهای زورگو نمی توانند اهداف خود را به پیش برند.

کاردار موقت سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو نیز ضمن تشکر و قدردانی از همدردی و کمک های مردم و دولت جمهوری آذربایجان به زلزله زدگان استان آذربایجان شرقی، خواستار آزادی قدس شریف از دست رژیم اشغالگر قدس شد.

' سید علی موسوی ' با اشاره به سابقه تعیین روز جهانی قدس توسط حضرت امام خمینی (ره) اظهار داشت: روز قدس نماد وحدت مسلمانان جهان علیه تمامی زیاده خواهان جهان است و روز قدس علاوه بر حمایت از حقوق از دست رفته مردم فلسطین نشانگر تجلی اتحاد مسلمین جهان علیه مستکبران نیز می باشد.

رئیس مرکز دفاع از آزادی های دینی، اعتقادی و وجدان جمهوری آذربایجان در این مراسم با بیان اینکه روز جهانی قدس روز نهایت بندگی به درگاه الهی است، گفت: هر مسلمانی در روز قدس با درک واقعی این روز بزرگ، باید به ماهیت و اهمیت روز قدس نگاهی ویژه داشته باشد.

' ایلقار ابراهیم اوغلو ' افزود: روز قدس و اشغال سرزمین های فلسطین برای مردم جمهوری آذربایجان اهمیت زیادی دارد.

وی با اشاره به تحولات کشورهای عربی یاد آور شد: طی سالهای اخیر بیداری اسلامی در کشورهای عربی تحولات زیادی را رقم زده و به تدریج شاهد تحولات بزرگی در کشورهای عربی و خاورمیانه خواهیم بود.

رئیس حزب سبز جمهوری آذربایجان در این کنفرانس ضمن تسلیت به مناسبت درگذشتگان زلزله استان آذربایجان شرقی، گفت: صاحبان زور و قدرت همواره به دنبال بر هم زدن نظم جهانی هستند اما آنها نمی توانند به خواسته های نا حق خود برسند، زیرا عدالت در جهان برقرار خواهد شد.

' مائیس گلی علی اف ' سپس با اشاره به ماهیت روز جهانی قدس یاد آور شد: همیشه آخرین جمعه ماه مبارک رمضان برای مسلمانان معنی و مفهوم خاصی دارد تا با اتحاد و یکپارچگی خود، عدالت و امنیت را در منطقه حاکم کنند.

وی تصریح کرد: قدرتهای بزرگ به بهانه های مختلف همواره به دنبال ایجاد اختلاف در بین کشورهای منطقه هستند و امریکا با یک تریلیون دلار هزینه نظامی کشورهای دیگر را برای مسلح شدن تحریک می کند.

' حاج انقلاب احد لی ' معاون حزب اسلام جمهوری آذربایجان در این کنفرانس با تبریک عید سعید فطر، گفت: روز قدس آینه ای عبرتی است برای زورگویان و کشورهایی که سرزمین های دیگران را به اشغال خود در آورده اند.

در ادامه این کنفرانس ' رافیق شیروانی ' یکی از شعرای برجسته آذری بر توسعه روابط ایران و جمهوری آذربایجان تاکید کرد و گفت: بدخواهان خواستار سردی روابط دو کشور هستند، اما آنها هیچ وقت به خواسته های شوم خود نخواهند رسید.

وی تصریح کرد: همواره میان ایران و جمهوری آذربایجان دوستی و برادری برقرار بوده و دو ملت با وحدت و همدلی همچنان دوستی خود را ادامه خواهند داد.

در کنفرانس رمضان و همبستگی جهان اسلام که علاوه بر شرکت مردم، حجت الاسلام والمسلمین ' سید علی اکبر اوجاق نژاد ' نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان و ' حسام لطفی ' معاون سفیر فلسطین در باکو نیز حضور داشتند.